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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: pruebaleo 1 Teléfono:
Potencia: 5.58 kW Fecha: 24 de Noviembre de 2025
Tarifa: 1B Nudmero de Servicio: 695851200451
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,192 kWh prom. y pagas a CFE $ 4,066
TUPRODUCCIONCON PANELES 1,315 kWh ypagasaCFE ¢,
TE AHORRARAS 98.48 7 AL BIMESTRE $ 4,004 en pesos
Pagas |
actualmente Con paneles
a la compafia solares pagaras T‘f al'.‘orro
de energia al afio econdémico anual
$24,396.00 MXN $370.00 MXN $24,026.00 MXN

AL ANO

//////////

Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Mdédulos de Médulos de Retorno
4.3 ANOS 620 W 9 25.2m > 23.2%
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 24 de Noviembre de 2025 24 de Diciembre de 2025

Folio No# 20250001295

prueba leo 1
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

9 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE

Subtotal $103,500.00

TOTAL (MXN) $103,500.00

@ +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.com @ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $ 24,396.00 $370.00 $0.00 $ 24,026.00 $ 24,026.00 $-79,474.00
2 $25,127.88 $381.10 $0.00 $24,746.78 $24,746.78 $ -54,727.22
3 $ 25,881.72 $392.53 $0.00 $25,489.18 $25,489.18 $-29,238.04
4 $26,658.17 $ 404.31 $ 0.00 $26,253.86 $26,253.86 $-2,984.18
5 $27,457.91 $ 416.44 $0.00 $27,041.47 $27,041.47 $ 24,057.30
6 $28,281.65 $428.93 $ 0.00 $27,852.72 $27,852.72 $51,910.02
7 $ 29,130.10 $441.80 $0.00 $28,688.30 $28,688.30 $ 80,598.32
8 $ 30,004.00 $ 455.05 $0.00 $29,548.95 $29,548.95 $110,147.27
9 $30,904.12 $ 468.70 $0.00 $30,435.42 $30,435.42 $140,582.68
10 $ 31,831.25 $482.77 $0.00 $31,348.48 $31,348.48 $171,931.16
1 $32,786.18 $497.25 $0.00 $32,288.93 $32,288.93 $ 204,220.10
12 $ 33,769.77 $ 512.17 $ 0.00 $ 33,257.60 $ 33,257.60 $237,477.70
13 $34,782.86 $527.53 $0.00 $ 34,255.33 $ 34,255.33 $ 271,733.03
14 $ 35,826.35 $543.36 $ 0.00 $35,282.99 $35,282.99 $307,016.02
15 $36,901.14 $559.66 $0.00 $36,341.48 $36,341.48 $ 343,357.51
16 $ 38,008.17 $576.45 $0.00 $37,431.73 $37,431.73 $380,789.23
17 $39,148.42 $593.74 $0.00 $ 38,554.68 $ 38,554.68 $ 419,343.91
18 $ 40,322.87 $ 611.55 $ 0.00 $39,711.32 $39,711.32 $ 459,055.22
19 $ 41,532.56 $629.90 $0.00 $40,902.66 $ 40,902.66 $499,957.88
20 $42,778.53 $648.80 $ 0.00 $ 42,129.74 $42,129.74 $542,087.62
21 $ 44,061.89 $668.26 $0.00 $43,393.63 $ 43,393.63 $585,481.25
22 $ 45,383.75 $688.31 $0.00 $ 44,695.44 $ 44,695.44 $ 630,176.68
23 $46,745.26 $708.96 $0.00 $ 46,036.30 $ 46,036.30 $676,212.98
24 $ 48,147.62 $730.23 $0.00 $ 47,417.39 $ 47,417.39 $723,630.37
25 $49,592.05 $752.13 $0.00 $ 48,839.91 $48,839.91 $772,470.28

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $103,500.00 M Ahorro acumulado anual $
800.000
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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AGENCIA DE ENERGIA
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Generacion de energia

1 Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

1471 kWh
1400
1200
1000
800
600
400
200
0
Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abrl - Junio Junio - Agosto
Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Generacion de energia 1,131.0 1,238.6 1,351.9 1,471.3 1,412.6 1,263.9
Consumo actual 1,192.0 1,193.0 1,192.0 1,192.0 1,192.0 1,192.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



